SHOQERIA “CHRILUK” SHPK

Rruga Muharnet Gjollesha, Zona kadastrale Nr. 8250, Pallati Nr.73, kati 1,
apartamenti Nr. 25, me siperfaqe 48.9m2.

TIRANE-ALBANIA

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ CHRILUK” SHPK

Ortaku I vetem shoqerise “CHRILUK*“SHPK,, sot me daten 20.07.2021, pasi mori ne
shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori saj per miratimin per shtese Kapitali
ne natyre si dhe emerimin e Znj Valbona Lloha per raportin e shteses te kapitalit.

KONSTATOI SE:
Znj. Elisabeta Bakullari.me cilisine e administratores ne shogerine “CHRILUK” SHPK
ka kerkuar e shogerise ~miratimin e raportit te shteses te kapitalit si dhe emrimin e
Kontabilistit te Miratuar per hartimin e raportit te shteses te kapitalit ne natyre me dy
automjetet ne pronesi te ortakut te vetem te shoqerise .
Ne shqyrtimin, analizimin e bere nga ortaku i shoqgerise u shpreh per dokumentacionin qe
paraqiti drejtimi I shoqerise per miratimin e raportit te shteses te kapitalit si dhe emrimin
e ekspertit kontabel per hartimin e raportit te shteses te kapitalit me dy automjetet e saj ne
pronesi.
Sipas Statutit te Shogerise dhe te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”,

VENDOSI

1. Miratimin per shteses te kapitalit ne natyre me dy automjetet ne pronesi te ortakut
te vetem te shoqerise .

2. Per hartimin e raportit te shteses te kapitalit ne natyre me burim dy automjetet e
ne pronesi te ortakut te vetem te shoqgerise, te emeroj Znj. Valbona LLOHA ,
Kontabiliste e Miratuar e regjistruar me License Nr 329 dt 25/10/2011.

Gjithe dokumentacioni ge pergatit nga Shogerise “ CHRILUK” SHPK
te depozitohen ne Qendren Kombetare te Regjistrimit sipas kerkesave te Ligjit Nr.

9723, Date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” dhe statutit te
shogerise.

Vendimi u muar nga ortaku I vetem.

PER SHOQERINE “CHRILUK*“SHPK,

Albina Haxhia
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SHOQERIA “CHRILUK” SHPK
Rruga Muharnet Gjollesha, Zona kadastrale Nr. 8250, Pallati Nr.73, kati 1,
apartamenti Nr. 25, me siperfaqge 48.9m2.
TIRANE-ALBANIA
VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ CHRILUK” SHPK

Ortaku i vetem shogerise “CHRILUK“SHPK, sot me daten 27.07.2021, pasi mori ne
shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori saj per miratimin e raportit te
shteses te kapitalit ne natyre

KONSTATOI SE:
Znj. Elisabeta Bakullari. me cilisine e administratores ne shogerine “CHRILUK” SHPK
ka kerkuar e shoqerise per miratimin e raportit te shteses te kapitalit
Ne shqyrtimin, analizimin e bere nga ortaku i shoqerise u shpreh per dokumentacionin qe
paraqiti drejtimi I shoqerise per miratimin e raportit te shteses te kapitalit me dy
automjetet e saj ne pronesi te ortakut te vetem te shogerise.
Sipas Statutit te Shoqerise dhe te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”,

VENDOSI

1. Miratimi e Raportit te shteses te kapitalit ne vlere prej 3.050.000 leke.

2. Kapitali ekzistues i shogerise 100.000 leke se bashku me shtesen e kapitalit nga
dy automjetet e saj ne pronesi eshte prej 3.150.000 leke.

3. Kapitali i shoqerise prej 3.150.000 leke zoterohet nga ortaku i vetem Albina
Haxhia i perbere nga nje kuote.

4. Te depozitohet Vendimi i Ortakut te vetem te shogerise ne QKB-se, duke zbatuar
te gjitha kerkesat te Ligjit “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, t& Ligjit
Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” i ndryshuar”,
dhe statutit te shogerise.

Vendimi u muar nga ortaku i vetem.

PER SHOQERINE “CHRILUK” SHPK
ALBINA HAXHIA




